
UnivIS - Raumplan
MG1/02.05

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
12.4.2021

Besichtigung Herr Görl

„Es gibt keine Regeln.
Alle Menschen sind
Ausnahmen von einer
Regel, die nicht existiert.“
- Existenz, Ichstruktur
und Erkenntnis zwischen
Zeichen und Symbolen.
Zur philosophischen
Deutung bei Georg
Büchner, Franz Kafka
und Fernando Pessoa

Ü Lat.-dt.
Übersetzungsübungen II
(auch zur Vorbereitung
auf das Staatsexamen)

Di
13.4.2021

Lehramt: Grundlagen der
Bildung /
Grundlagenseminar Kurs
B

Ü Sprache und
Interaktion in der
DaF-Vermittlung

Orthographievermittlung
in vielfältigen
Lerngruppen und für alle
Schulstufen

Konzeption und
Gestaltung-MS (GeoDid
4.2)

Konzeption und
Gestaltung-GYM
(GeoDid 6.2)

Konzeption und
Gestaltung-GS (GeoDid
3.2)

Konzeption und
Gestaltung-RS (GeoDid
5.2)

Konzeption und
Gestaltung-DidMS
(GeoDid 2.2)

Mi
14.4.2021

Ü Lateinische
Literaturgeschichte und
Interpretation

Seminar/Hauptseminar:
Digital ist besser?
Netzliteratur

Do
15.4.2021

Einführung in das Fach
Geographie-DidMS
(GeoFW-2.0.1+2)

Einführung in das Fach
Geographie-DidGS
(GeoFW-1.0.1)

Syntax

Wissenschaftstheorie:
Seminar zur Vorlesung
(Seminar 2)

Ü Übersetzung
Griechisch-Deutsch (zur
Vorbereitung auf das
Staatsexamen)

Fr
16.4.2021

Einführung in die
Sprachgeschichte 2

Geographische
Bildungsarbeit-GS
(GeoDid 3.1)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 18:54:14


