UnivIS - Raumplan MG1/02.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.4.2021	Di 13.4.2021	Mi 14.4.2021	Do 15.4.2021	Fr 16.4.2021
08:00	Besichtigung Herr Görl	Lehramt: Grundlagen der Bildung / Grundlagenseminar Kurs B		Einführung in das Fach Geographie-DidMS (GeoFW-2.0.1+2)	
09:00				Einführung in das Fach Geographie-DidGS (GeoFW-1.0.1)	
10:00			•		Einführung in die Sprachgeschichte 2
11:00				_	
12:00		Ü Sprache und Interaktion in der DaF-Vermittlung	Ü Lateinische Literaturgeschichte und Interpretation		
13:00					1
14:00	"Es gibt keine Regeln. Alle Menschen sind Ausnahmen von einer Regel, die nicht existiert." - Existenz, Ichstruktur und Erkenntnis zwischen	Orthographievermittlung in vielfältigen Lerngruppen und für alle Schulstufen		Syntax	
15:00	Zeichen und Symbolen. Zur philosophischen Deutung bei Georg Büchner, Franz Kafka und Fernando Pessoa				
16:00			Seminar/Hauptseminar: Digital ist besser? Netzliteratur	Wissenschaftstheorie: Seminar zur Vorlesung (Seminar 2)	
17:00		1			
18:00	Ü Latdt. Übersetzungsübungen II (auch zur Vorbereitung auf das Staatsexamen)	Konzeption und Gestaltung-MS (GeoDid 4.2) Konzeption und Gestaltung-GYM (GeoDid 6.2) Konzeption und Gestaltung-GS (GeoDid		Ü Übersetzung Griechisch-Deutsch (zur Vorbereitung auf das Staatsexamen)	Geographische Bildungsarbeit-GS (GeoDid 3.1)
19:00		3.2)			
		Konzeption und Gestaltung-RS (GeoDid 5.2)			
		Konzeption und Gestaltung-DidMS (GeoDid 2.2)			
20:00					
21:00					